
T'pol - Tornei e punteggi online 22-05-2024

WE SAN GIORGIO SU LEGNANO 2023 - B (2309016B)
San Giorgio su Legnano - 15-09-2023 - 17-09-2023

Torneo WE SAN GIORGIO SU LEGNANO 2023 - B 2309016B

Luogo San Giorgio su Legnano  [Milano - Lombardia]
Periodo 15-09-2023 - 17-09-2023

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri PINO Nicola - 

Partecipanti 23

Sito Internet

Zangheratti Daniele

1Canali Marco

2
Bisignano Giuseppe

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-05-2024

WE SAN GIORGIO SU LEGNANO 2023 - B (2309016B)
San Giorgio su Legnano - 15-09-2023 - 17-09-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 1N Zangheratti Daniele 4.5 ITA 11.5013.508.50 12.001793 1637 2004 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1967

2 2 1N Canali Marco 4.0 ITA 12.5014.009.00 11.751765 1648 1889 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1960

3 17 CM Bisignano Giuseppe 3.5 ITA 12.0014.008.00 8.25 1611 1700 1825 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1949

4 6 2N Marcantognini Denis 3.5 ITA 11.0012.007.50 7.25 1681 1615 1765 5 2 3 0 2 2 0 0 3 0 3 0 0 0 1972

5 10 2N Soncin Riccardo 3.0 ITA 14.5016.0010.008.00 1650 1678 1750 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 2011

6 5 1N Caldarola Stefano 3.0 ITA 14.5015.5010.007.00 1681 1681 1754 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1972

7 7 1N Simonelli Mattia 3.0 ITA 12.0014.008.00 8.00 1679 1639 1712 5 1 4 0 3 0 3 0 2 1 1 0 0 0 2008

8 15 2N Lo Giacco Massimiliano3.0 ITA 11.5013.007.00 5.50 1618 1680 1753 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2000

9 14 1N Bettini Massimo 3.0 ITA 9.00 10.506.00 5.00 1618 1643 1691 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1962

10 23 3N Genoni Roberto 2.5 ITA 10.0010.007.00 4.00 1552 1661 1662 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 0 1963

11 9 NC Hoogeveen Luuk 2.5 NED 11.0012.507.50 5.75 1661 1626 1627 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1962

12 20 2N Carriero Giovanni 2.5 ITA 10.5012.007.50 5.25 1595 1656 1656 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 2003

13 12 2N Baldi Matteo 2.5 ITA 10.0011.005.50 3.75 1637 1679 1655 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 2010

14 18 2N Canubas Chloie Elizabeth2.0 ITA 12.5014.508.00 5.00 1603 1699 1603 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 2008

15 22 3N Abategiovanni Carlo Andrea2.0 ITA 12.0012.008.50 2.50 1556 1647 1455 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 2010

16 8 1N Mantovan Giuseppe 2.0 ITA 11.5013.008.00 4.00 1669 1611 1540 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 1954

17 3 NC Besse De Laromiguier Amaur2.0 ITA 11.0012.507.50 3.75 1724 1618 1378 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 0 2000

18 11 CM Chiesa Giuseppe 2.0 ITA 6.50 6.50 4.50 3.00 1642 1581 1582 4 2 0 2 2 0 0 2 2 2 0 0 0 1 1955

19 13 1N Santelli Francesco 1.5 ITA 8.50 8.50 4.50 2.00 1621 1694 1381 3 0 1 2 2 0 1 1 1 0 0 1 1 1 1953

20 4 2N Vignati Andrea 1.5 ITA 9.00 10.006.00 1.75 1707 1601 1453 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 2001

21 16 1N Palminteri Vincenzo 1.5 ITA 9.50 9.50 6.50 0.75 1615 1639 1318 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1968

22 19 1N Moroni Luca 1.5 ITA 9.00 10.006.00 2.50 1597 1649 1501 5 0 3 2 2 0 1 1 3 0 2 1 0 0 1962

23 21 3N Breggia Bicchiere Antonio0.5 ITA 5.00 5.00 1.50 0.00 1581 1694 959 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 2 1960
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-05-2024

WE SAN GIORGIO SU LEGNANO 2023 - B (2309016B)
San Giorgio su Legnano - 15-09-2023 - 17-09-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

22 3N Abategiovanni Carlo AndreaITA LOM MI 1556 1647 1455 2010 M 28519256 184866

12 2N Baldi Matteo ITA LOM BG 1637 1679 1655 2010 M 2896449 179648

3 NC Besse De Laromiguier AmaurITA LOM MI 1724 1618 1378 2000 M 80414990 198393

14 1N Bettini Massimo ITA LOM MB 1618 1643 1691 1962 M 818933 117532

17 CM Bisignano Giuseppe ITA LOM MI 1611 1700 1825 1949 M 812358 101746

21 3N Breggia Bicchiere AntonioITA LOM VA 1581 1694 959 1960 M 373197306125728

5 1N Caldarola Stefano ITA LOM MI 1681 1681 1754 1972 M 858340 102540

2 1N Canali Marco ITA LOM CO 1765 1648 1889 1960 M 845876 104980

18 2N Canubas Chloie ElizabethITA LOM MI 1603 1699 1603 2008 F 2893148 174736

20 2N Carriero Giovanni ITA LOM CO 1595 1656 1656 2003 M 28551133 192757

11 CM Chiesa Giuseppe ITA LIG GE 1642 1581 1582 1955 M 809977 100506

23 3N Genoni Roberto ITA LOM MI 1552 1661 1662 1963 M 2801588 136603

9 NC Hoogeveen Luuk NED 1661 1626 1627 1962 M 1045997

15 2N Lo Giacco MassimilianoITA LOM MI 1618 1680 1753 2000 M 28517032 184128

8 1N Mantovan Giuseppe ITA PIE VB 1669 1611 1540 1954 M 836311 128396

6 2N Marcantognini Denis ITA LOM MB 1681 1615 1765 1972 M 2810021 158249

19 1N Moroni Luca ITA LOM MI 1597 1649 1501 1962 M 858358 102554

16 1N Palminteri Vincenzo ITA LOM VA 1615 1639 1318 1968 M 842176 116038

13 1N Santelli Francesco ITA LOM MI 1621 1694 1381 1953 M 821802 102128

7 1N Simonelli Mattia ITA LOM MI 1679 1639 1712 2008 M 28523954 185641

10 2N Soncin Riccardo ITA LOM VA 1650 1678 1750 2011 M 2844627 170216

4 2N Vignati Andrea ITA LOM MI 1707 1601 1453 2001 M 893650 140201

1 1N Zangheratti Daniele ITA LOM CO 1793 1637 2004 1967 M 2829164 165309
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-05-2024

WE SAN GIORGIO SU LEGNANO 2023 - B (2309016B)
San Giorgio su Legnano - 15-09-2023 - 17-09-2023

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 1N Zangheratti Daniele 4.5 ITA | 12 B 1 | 10 N Â½ | 18 B 1 | 5 B 1 | 15 N 1 | 1

2 2 1N Canali Marco 4.0 ITA | 13 N Â½ | 17 B 1 | 7 N Â½ | 10 B 1 | 5 N 1 | -1

17 3 NC Besse De Laromiguier Amaur2.0 ITA | 14 B 0 | 12 N Â½ | 17 B 0 | 13 N 1 | 18 B Â½ | 1

20 4 2N Vignati Andrea 1.5 ITA | 15 N 0 | 19 B Â½ | 21 N 1 | 9 B 0 | 23 N 0 | -1

6 5 1N Caldarola Stefano 3.0 ITA | 16 B 1 | 14 N 1 | 15 B 1 | 1 N 0 | 2 B 0 | 1

4 6 2N Marcantognini Denis 3.5 ITA | 17 N Â½ | 21 B 1 | 10 N Â½ | 22 B 1 | 7 N Â½ | -1

7 7 1N Simonelli Mattia 3.0 ITA | 18 B Â½ | 23 N 1 | 2 B Â½ | 20 N Â½ | 6 B Â½ | 1

16 8 1N Mantovan Giuseppe 2.0 ITA | 19 N 1 | 15 B 0 | 20 B Â½ | 17 N 0 | 12 B Â½ | 1

11 9 NC Hoogeveen Luuk 2.5 NED | 20 B Â½ | 18 N 0 | 14 B 1 | 4 N 1 | 17 B 0 | 1

5 10 2N Soncin Riccardo 3.0 ITA | 22 N 1 | 1 B Â½ | 6 B Â½ | 2 N 0 | 20 B 1 | 1

18 11 CM Chiesa Giuseppe 2.0 ITA | 23 B 0 | 16 N 1 | 22 B 0 | 18 N 1 | 0 0 | 0

13 12 2N Baldi Matteo 2.5 ITA | 1 N 0 | 3 B Â½ | 19 N Â½ | 16 B 1 | 8 N Â½ | -1

19 13 1N Santelli Francesco 1.5 ITA | 2 B Â½ | 20 N 0 | 0 0 | 3 B 0 | 0 1 | 1

9 14 1N Bettini Massimo 3.0 ITA | 3 N 1 | 5 B 0 | 9 N 0 | 19 B 1 | 22 N 1 | -1

8 15 2N Lo Giacco Massimiliano 3.0 ITA | 4 B 1 | 8 N 1 | 5 N 0 | 23 B 1 | 1 B 0 | 1

21 16 1N Palminteri Vincenzo 1.5 ITA | 5 N 0 | 11 B 0 | 0 1 | 12 N 0 | 19 B Â½ | 0

3 17 CM Bisignano Giuseppe 3.5 ITA | 6 B Â½ | 2 N 0 | 3 N 1 | 8 B 1 | 9 N 1 | -1

14 18 2N Canubas Chloie Elizabeth2.0 ITA | 7 N Â½ | 9 B 1 | 1 N 0 | 11 B 0 | 3 N Â½ | -1

22 19 1N Moroni Luca 1.5 ITA | 8 B 0 | 4 N Â½ | 12 B Â½ | 14 N 0 | 16 N Â½ | -1

12 20 2N Carriero Giovanni 2.5 ITA | 9 N Â½ | 13 B 1 | 8 N Â½ | 7 B Â½ | 10 N 0 | -1

23 21 3N Breggia Bicchiere Antonio0.5 ITA | 0 Â½ | 6 N 0 | 4 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0

15 22 3N Abategiovanni Carlo Andrea2.0 ITA | 10 B 0 | 0 1 | 11 N 1 | 6 N 0 | 14 B 0 | 0

10 23 3N Genoni Roberto 2.5 ITA | 11 N 1 | 7 B 0 | 0 Â½ | 15 N 0 | 4 B 1 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-05-2024

WE SAN GIORGIO SU LEGNANO 2023 - B (2309016B)
San Giorgio su Legnano - 15-09-2023 - 17-09-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

22 3N Abategiovanni Carlo AndreaITA 1556 4 1.00 1.49 -0.49 1647.751455 2010 M 28519256 184866

12 2N Baldi Matteo ITA 1637 4 2.00 1.84 0.16 1679.601655 2010 M 2896449 179648

14 1N Bettini Massimo ITA 1618 4 2.00 1.97 0.03 1643.801691 1962 M 818933 117532

17 CM Bisignano Giuseppe ITA 1611 4 2.50 1.54 0.96 1700.001825 1949 M 812358 101746

21 3N Breggia Bicchiere AntonioITA 1581 2 0.00 0.69 -0.69 1694.00959 1960 M 373197306125728

5 1N Caldarola Stefano ITA 1681 5 3.00 2.50 0.5 1681.801754 1972 M 858340 102540

2 1N Canali Marco ITA 1765 5 4.00 3.30 0.7 1648.401889 1960 M 845876 104980

18 2N Canubas Chloie ElizabethITA 1603 4 1.50 1.52 -0.02 1699.801603 2008 F 2893148 174736

20 2N Carriero Giovanni ITA 1595 5 2.50 2.07 0.43 1656.001656 2003 M 28551133 192757

11 CM Chiesa Giuseppe ITA 1642 4 2.00 2.33 -0.33 1581.501582 1955 M 809977 100506

23 3N Genoni Roberto ITA 1552 4 2.00 1.41 0.59 1661.501662 1963 M 2801588 136603

9 NC Hoogeveen Luuk NED 1661 5 2.50 2.74 -0.24 1626.801627 1962 M 1045997

15 2N Lo Giacco MassimilianoITA 1618 5 3.00 2.08 0.92 1680.401753 2000 M 28517032 184128

8 1N Mantovan Giuseppe ITA 1669 5 2.00 2.89 -0.89 1611.601540 1954 M 836311 128396

6 2N Marcantognini Denis ITA 1681 5 3.50 2.95 0.55 1615.401765 1972 M 2810021 158249

19 1N Moroni Luca ITA 1597 5 1.50 2.13 -0.63 1649.201501 1962 M 858358 102554

16 1N Palminteri Vincenzo ITA 1615 4 0.50 1.87 -1.37 1639.251318 1968 M 842176 116038

13 1N Santelli Francesco ITA 1621 2 0.50 0.85 -0.35 1694.671381 1953 M 821802 102128

7 1N Simonelli Mattia ITA 1679 5 3.00 2.77 0.23 1639.201712 2008 M 28523954 185641

10 2N Soncin Riccardo ITA 1650 5 3.00 2.32 0.68 1678.001750 2011 M 2844627 170216

4 2N Vignati Andrea ITA 1707 5 1.50 3.21 -1.71 1601.801453 2001 M 893650 140201

1 1N Zangheratti Daniele ITA 1793 5 4.50 3.53 0.97 1637.802004 1967 M 2829164 165309

FSI - WE SAN GIORGIO SU LEGNANO 2023 - B (2309016B) - San Giorgio su Legnano - 15-09-2023 - 17-09-2023 - Pag. 5/18



T'pol - Tornei e punteggi online 22-05-2024

WE SAN GIORGIO SU LEGNANO 2023 - B (2309016B)
San Giorgio su Legnano - 15-09-2023 - 17-09-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

3 NC Besse De Laromiguier AmaurITA 1724 0 0.00 3.20 -1.2 0 1618.001378 2000 M 198393
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-05-2024

WE SAN GIORGIO SU LEGNANO 2023 - B (2309016B)
San Giorgio su Legnano - 15-09-2023 - 17-09-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Zangheratti Daniele ITA 1793   |  12 2N Baldi Matteo ITA 1637 1 - 0

2 13 1N Santelli Francesco ITA 1621   |  2 1N Canali Marco ITA 1765 Â½ - Â½

3 3 NC Besse De Laromiguier AmaurITA 1724   |  14 1N Bettini Massimo ITA 1618 0 - 1

4 15 2N Lo Giacco Massimiliano ITA 1618   |  4 2N Vignati Andrea ITA 1707 1 - 0

5 5 1N Caldarola Stefano ITA 1681   |  16 1N Palminteri Vincenzo ITA 1615 1 - 0

6 17 CM Bisignano Giuseppe ITA 1611   |  6 2N Marcantognini Denis ITA 1681 Â½ - Â½

7 7 1N Simonelli Mattia ITA 1679   |  18 2N Canubas Chloie Elizabeth ITA 1603 Â½ - Â½

8 19 1N Moroni Luca ITA 1597   |  8 1N Mantovan Giuseppe ITA 1669 0 - 1

9 9 NC Hoogeveen Luuk NED 1661   |  20 2N Carriero Giovanni ITA 1595 Â½ - Â½

10 22 3N Abategiovanni Carlo AndreaITA 1556   |  10 2N Soncin Riccardo ITA 1650 0 - 1

11 11 CM Chiesa Giuseppe ITA 1642   |  23 3N Genoni Roberto ITA 1552 0 - 1

12 21 3N Breggia Bicchiere Antonio ITA 1581   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-05-2024

WE SAN GIORGIO SU LEGNANO 2023 - B (2309016B)
San Giorgio su Legnano - 15-09-2023 - 17-09-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 2N Soncin Riccardo 1 ITA 1650   |  1 1N Zangheratti Daniele 1 ITA 1793 Â½ - Â½

2 14 1N Bettini Massimo 1 ITA 1618   |  5 1N Caldarola Stefano 1 ITA 1681 0 - 1

3 8 1N Mantovan Giuseppe 1 ITA 1669   |  15 2N Lo Giacco Massimiliano1 ITA 1618 0 - 1

4 23 3N Genoni Roberto 1 ITA 1552   |  7 1N Simonelli Mattia 0.5 ITA 1679 0 - 1

5 2 1N Canali Marco 0.5 ITA 1765   |  17 CM Bisignano Giuseppe 0.5 ITA 1611 1 - 0

6 6 2N Marcantognini Denis 0.5 ITA 1681   |  21 3N Breggia Bicchiere Antonio0.5 ITA 1581 1 - 0

7 18 2N Canubas Chloie Elizabeth0.5 ITA 1603   |  9 NC Hoogeveen Luuk 0.5 NED 1661 1 - 0

8 20 2N Carriero Giovanni 0.5 ITA 1595   |  13 1N Santelli Francesco 0.5 ITA 1621 1 - 0

9 12 2N Baldi Matteo 0 ITA 1637   |  3 NC Besse De Laromiguier Amaur0 ITA 1724 Â½ - Â½

10 4 2N Vignati Andrea 0 ITA 1707   |  19 1N Moroni Luca 0 ITA 1597 Â½ - Â½

11 16 1N Palminteri Vincenzo 0 ITA 1615   |  11 CM Chiesa Giuseppe 0 ITA 1642 0 - 1

12 22 3N Abategiovanni Carlo Andrea0 ITA 1556   |  1 - F

FSI - WE SAN GIORGIO SU LEGNANO 2023 - B (2309016B) - San Giorgio su Legnano - 15-09-2023 - 17-09-2023 - Pag. 8/18



T'pol - Tornei e punteggi online 22-05-2024

WE SAN GIORGIO SU LEGNANO 2023 - B (2309016B)
San Giorgio su Legnano - 15-09-2023 - 17-09-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Caldarola Stefano 2 ITA 1681   |  15 2N Lo Giacco Massimiliano2 ITA 1618 1 - 0

2 1 1N Zangheratti Daniele 1.5 ITA 1793   |  18 2N Canubas Chloie Elizabeth1.5 ITA 1603 1 - 0

3 7 1N Simonelli Mattia 1.5 ITA 1679   |  2 1N Canali Marco 1.5 ITA 1765 Â½ - Â½

4 10 2N Soncin Riccardo 1.5 ITA 1650   |  6 2N Marcantognini Denis 1.5 ITA 1681 Â½ - Â½

5 8 1N Mantovan Giuseppe 1 ITA 1669   |  20 2N Carriero Giovanni 1.5 ITA 1595 Â½ - Â½

6 11 CM Chiesa Giuseppe 1 ITA 1642   |  22 3N Abategiovanni Carlo Andrea1 ITA 1556 0 - 1

7 9 NC Hoogeveen Luuk 0.5 NED 1661   |  14 1N Bettini Massimo 1 ITA 1618 1 - 0

8 3 NC Besse De Laromiguier Amaur0.5 ITA 1724   |  17 CM Bisignano Giuseppe 0.5 ITA 1611 0 - 1

9 21 3N Breggia Bicchiere Antonio0.5 ITA 1581   |  4 2N Vignati Andrea 0.5 ITA 1707 0 - 1

10 19 1N Moroni Luca 0.5 ITA 1597   |  12 2N Baldi Matteo 0.5 ITA 1637 Â½ - Â½

11 23 3N Genoni Roberto 1 ITA 1552   |  Â½ - F

12 13 1N Santelli Francesco 0.5 ITA 1621   |  0 - F

13 16 1N Palminteri Vincenzo 0 ITA 1615   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-05-2024

WE SAN GIORGIO SU LEGNANO 2023 - B (2309016B)
San Giorgio su Legnano - 15-09-2023 - 17-09-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Zangheratti Daniele 2.5 ITA 1793   |  5 1N Caldarola Stefano 3 ITA 1681 1 - 0

2 2 1N Canali Marco 2 ITA 1765   |  10 2N Soncin Riccardo 2 ITA 1650 1 - 0

3 6 2N Marcantognini Denis 2 ITA 1681   |  22 3N Abategiovanni Carlo Andrea2 ITA 1556 1 - 0

4 20 2N Carriero Giovanni 2 ITA 1595   |  7 1N Simonelli Mattia 2 ITA 1679 Â½ - Â½

5 15 2N Lo Giacco Massimiliano2 ITA 1618   |  23 3N Genoni Roberto 1.5 ITA 1552 1 - 0

6 4 2N Vignati Andrea 1.5 ITA 1707   |  9 NC Hoogeveen Luuk 1.5 NED 1661 0 - 1

7 17 CM Bisignano Giuseppe 1.5 ITA 1611   |  8 1N Mantovan Giuseppe 1.5 ITA 1669 1 - 0

8 18 2N Canubas Chloie Elizabeth1.5 ITA 1603   |  11 CM Chiesa Giuseppe 1 ITA 1642 0 - 1

9 12 2N Baldi Matteo 1 ITA 1637   |  16 1N Palminteri Vincenzo 1 ITA 1615 1 - 0

10 14 1N Bettini Massimo 1 ITA 1618   |  19 1N Moroni Luca 1 ITA 1597 1 - 0

11 13 1N Santelli Francesco 0.5 ITA 1621   |  3 NC Besse De Laromiguier Amaur0.5 ITA 1724 0 - 1

12 21 3N Breggia Bicchiere Antonio0.5 ITA 1581   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-05-2024

WE SAN GIORGIO SU LEGNANO 2023 - B (2309016B)
San Giorgio su Legnano - 15-09-2023 - 17-09-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 2N Lo Giacco Massimiliano3 ITA 1618   |  1 1N Zangheratti Daniele 3.5 ITA 1793 0 - 1

2 5 1N Caldarola Stefano 3 ITA 1681   |  2 1N Canali Marco 3 ITA 1765 0 - 1

3 7 1N Simonelli Mattia 2.5 ITA 1679   |  6 2N Marcantognini Denis 3 ITA 1681 Â½ - Â½

4 9 NC Hoogeveen Luuk 2.5 NED 1661   |  17 CM Bisignano Giuseppe 2.5 ITA 1611 0 - 1

5 10 2N Soncin Riccardo 2 ITA 1650   |  20 2N Carriero Giovanni 2.5 ITA 1595 1 - 0

6 22 3N Abategiovanni Carlo Andrea2 ITA 1556   |  14 1N Bettini Massimo 2 ITA 1618 0 - 1

7 8 1N Mantovan Giuseppe 1.5 ITA 1669   |  12 2N Baldi Matteo 2 ITA 1637 Â½ - Â½

8 3 NC Besse De Laromiguier Amaur1.5 ITA 1724   |  18 2N Canubas Chloie Elizabeth1.5 ITA 1603 Â½ - Â½

9 23 3N Genoni Roberto 1.5 ITA 1552   |  4 2N Vignati Andrea 1.5 ITA 1707 1 - 0

10 16 1N Palminteri Vincenzo 1 ITA 1615   |  19 1N Moroni Luca 1 ITA 1597 Â½ - Â½

11 11 CM Chiesa Giuseppe 2 ITA 1642   |  0 - F

12 13 1N Santelli Francesco 0.5 ITA 1621   |  1 - F

13 21 3N Breggia Bicchiere Antonio0.5 ITA 1581   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-05-2024

WE SAN GIORGIO SU LEGNANO 2023 - B (2309016B)
San Giorgio su Legnano - 15-09-2023 - 17-09-2023

1 Zangheratti Daniele
1N ITA   Elo FIDE: 1793 Perf: 2004 Media: 1637.80 W-We: 0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Baldi Matteo ITA 1637 156 0.71 1 1 1

2 N 10 2N Soncin Riccardo ITA 1650 143 0.69 Â½ 1 1

3 B 18 2N Canubas Chloie Elizabeth ITA 1603 190 0.75 1 2 2

4 B 5 1N Caldarola Stefano ITA 1681 112 0.65 1 3 3

5 N 15 2N Lo Giacco Massimiliano ITA 1618 175 0.73 1 4 4

3.53 4 4

2 Canali Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1765 Perf: 1889 Media: 1648.40 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Santelli Francesco ITA 1621 144 0.69 Â½ 0 0

2 B 17 CM Bisignano Giuseppe ITA 1611 154 0.71 1 1 1

3 N 7 1N Simonelli Mattia ITA 1679 86 0.62 Â½ 1 1

4 B 10 2N Soncin Riccardo ITA 1650 115 0.66 1 2 2

5 N 5 1N Caldarola Stefano ITA 1681 84 0.62 1 3 3

3.3 3 3

3 Besse De Laromiguier Amaur
NC ITA Elo Italia: 1724 Variaz: 0 Perf: 1378 Media: 1618.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Bettini Massimo ITA 1618 106 0.64 0 0 0

2 N 12 2N Baldi Matteo ITA 1637 87 0.62 Â½ 0 0

3 B 17 CM Bisignano Giuseppe ITA 1611 113 0.65 0 0 0

4 N 13 1N Santelli Francesco ITA 1621 103 0.64 1 1 1

5 B 18 2N Canubas Chloie Elizabeth ITA 1603 121 0.66 Â½ 1 1

3.21 1 1

4 Vignati Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1707 Perf: 1453 Media: 1601.80 W-We: -1.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Lo Giacco Massimiliano ITA 1618 89 0.62 0 0 0

2 B 19 1N Moroni Luca ITA 1597 110 0.65 Â½ 0 0

3 N 21 3N Breggia Bicchiere AntonioITA 1581 126 0.67 1 1 1

4 B 9 NC Hoogeveen Luuk NED 1661 46 0.56 0 1 1

5 N 23 3N Genoni Roberto ITA 1552 155 0.71 0 1 1

3.21 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-05-2024

WE SAN GIORGIO SU LEGNANO 2023 - B (2309016B)
San Giorgio su Legnano - 15-09-2023 - 17-09-2023

5 Caldarola Stefano
1N ITA   Elo FIDE: 1681 Perf: 1754 Media: 1681.80 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Palminteri Vincenzo ITA 1615 66 0.59 1 1 1

2 N 14 1N Bettini Massimo ITA 1618 63 0.59 1 2 2

3 B 15 2N Lo Giacco Massimiliano ITA 1618 63 0.59 1 3 3

4 N 1 1N Zangheratti Daniele ITA 1793 -112 0.35 0 3 3

5 B 2 1N Canali Marco ITA 1765 -84 0.38 0 3 3

2.5 3 3

6 Marcantognini Denis
2N ITA   Elo FIDE: 1681 Perf: 1765 Media: 1615.40 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 CM Bisignano Giuseppe ITA 1611 70 0.6 Â½ 0 0

2 B 21 3N Breggia Bicchiere AntonioITA 1581 100 0.64 1 1 1

3 N 10 2N Soncin Riccardo ITA 1650 31 0.54 Â½ 1 1

4 B 22 3N Abategiovanni Carlo AndreaITA 1556 125 0.67 1 2 2

5 N 7 1N Simonelli Mattia ITA 1679 2 0.5 Â½ 2 2

2.95 2 2

7 Simonelli Mattia
1N ITA   Elo FIDE: 1679 Perf: 1712 Media: 1639.20 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Canubas Chloie Elizabeth ITA 1603 76 0.6 Â½ 0 0

2 N 23 3N Genoni Roberto ITA 1552 127 0.67 1 1 1

3 B 2 1N Canali Marco ITA 1765 -86 0.38 Â½ 1 1

4 N 20 2N Carriero Giovanni ITA 1595 84 0.62 Â½ 1 1

5 B 6 2N Marcantognini Denis ITA 1681 -2 0.5 Â½ 1 1

2.77 1 1

8 Mantovan Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1669 Perf: 1540 Media: 1611.60 W-We: -0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Moroni Luca ITA 1597 72 0.6 1 1 1

2 B 15 2N Lo Giacco Massimiliano ITA 1618 51 0.57 0 1 1

3 B 20 2N Carriero Giovanni ITA 1595 74 0.6 Â½ 1 1

4 N 17 CM Bisignano Giuseppe ITA 1611 58 0.58 0 1 1

5 B 12 2N Baldi Matteo ITA 1637 32 0.54 Â½ 1 1

2.89 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-05-2024

WE SAN GIORGIO SU LEGNANO 2023 - B (2309016B)
San Giorgio su Legnano - 15-09-2023 - 17-09-2023

9 Hoogeveen Luuk
NC NED   Elo FIDE: 1661 Perf: 1627 Media: 1626.80 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Carriero Giovanni ITA 1595 66 0.59 Â½ 0 0

2 N 18 2N Canubas Chloie Elizabeth ITA 1603 58 0.58 0 0 0

3 B 14 1N Bettini Massimo ITA 1618 43 0.56 1 1 1

4 N 4 2N Vignati Andrea ITA 1707 -46 0.44 1 2 2

5 B 17 CM Bisignano Giuseppe ITA 1611 50 0.57 0 2 2

2.74 2 2

10 Soncin Riccardo
2N ITA   Elo FIDE: 1650 Perf: 1750 Media: 1678.00 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 3N Abategiovanni Carlo AndreaITA 1556 94 0.63 1 1 1

2 B 1 1N Zangheratti Daniele ITA 1793 -143 0.31 Â½ 1 1

3 B 6 2N Marcantognini Denis ITA 1681 -31 0.46 Â½ 1 1

4 N 2 1N Canali Marco ITA 1765 -115 0.34 0 1 1

5 B 20 2N Carriero Giovanni ITA 1595 55 0.58 1 2 2

2.32 2 2

11 Chiesa Giuseppe
CM ITA   Elo FIDE: 1642 Perf: 1582 Media: 1581.50 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 3N Genoni Roberto ITA 1552 90 0.62 0 0 0

2 N 16 1N Palminteri Vincenzo ITA 1615 27 0.54 1 1 1

3 B 22 3N Abategiovanni Carlo AndreaITA 1556 86 0.62 0 1 1

4 N 18 2N Canubas Chloie Elizabeth ITA 1603 39 0.55 1 2 2

5 0 0 F 2 2

2.33 2 2

12 Baldi Matteo
2N ITA   Elo FIDE: 1637 Perf: 1655 Media: 1679.60 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Zangheratti Daniele ITA 1793 -156 0.29 0 0 0

2 B 3 NC Besse De Laromiguier AmaurITA 1724 Â½ 0 0

3 N 19 1N Moroni Luca ITA 1597 40 0.56 Â½ 0 0

4 B 16 1N Palminteri Vincenzo ITA 1615 22 0.53 1 1 1

5 N 8 1N Mantovan Giuseppe ITA 1669 -32 0.46 Â½ 1 1

1.84 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-05-2024

WE SAN GIORGIO SU LEGNANO 2023 - B (2309016B)
San Giorgio su Legnano - 15-09-2023 - 17-09-2023

13 Santelli Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1621 Perf: 1381 Media: 1694.67 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Canali Marco ITA 1765 -144 0.31 Â½ 0 0

2 N 20 2N Carriero Giovanni ITA 1595 26 0.54 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 3 NC Besse De Laromiguier AmaurITA 1724 0 0 0

5 0 1 F 0 1

0.85 0 1

14 Bettini Massimo
1N ITA   Elo FIDE: 1618 Perf: 1691 Media: 1643.80 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Besse De Laromiguier AmaurITA 1724 1 0 1

2 B 5 1N Caldarola Stefano ITA 1681 -63 0.41 0 0 1

3 N 9 NC Hoogeveen Luuk NED 1661 -43 0.44 0 0 1

4 B 19 1N Moroni Luca ITA 1597 21 0.53 1 1 2

5 N 22 3N Abategiovanni Carlo AndreaITA 1556 62 0.59 1 2 3

1.97 2 3

15 Lo Giacco Massimiliano
2N ITA   Elo FIDE: 1618 Perf: 1753 Media: 1680.40 W-We: 0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Vignati Andrea ITA 1707 -89 0.38 1 1 1

2 N 8 1N Mantovan Giuseppe ITA 1669 -51 0.43 1 2 2

3 N 5 1N Caldarola Stefano ITA 1681 -63 0.41 0 2 2

4 B 23 3N Genoni Roberto ITA 1552 66 0.59 1 3 3

5 B 1 1N Zangheratti Daniele ITA 1793 -175 0.27 0 3 3

2.08 3 3

16 Palminteri Vincenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1615 Perf: 1318 Media: 1639.25 W-We: -1.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Caldarola Stefano ITA 1681 -66 0.41 0 0 0

2 B 11 CM Chiesa Giuseppe ITA 1642 -27 0.46 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 12 2N Baldi Matteo ITA 1637 -22 0.47 0 0 1

5 B 19 1N Moroni Luca ITA 1597 18 0.53 Â½ 0 1

1.87 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-05-2024

WE SAN GIORGIO SU LEGNANO 2023 - B (2309016B)
San Giorgio su Legnano - 15-09-2023 - 17-09-2023

17 Bisignano Giuseppe
CM ITA   Elo FIDE: 1611 Perf: 1825 Media: 1700.00 W-We: 0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Marcantognini Denis ITA 1681 -70 0.4 Â½ 0 0

2 N 2 1N Canali Marco ITA 1765 -154 0.29 0 0 0

3 N 3 NC Besse De Laromiguier AmaurITA 1724 1 0 1

4 B 8 1N Mantovan Giuseppe ITA 1669 -58 0.42 1 1 2

5 N 9 NC Hoogeveen Luuk NED 1661 -50 0.43 1 2 3

1.54 2 3

18 Canubas Chloie Elizabeth
2N ITA   Elo FIDE: 1603 Perf: 1603 Media: 1699.80 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Simonelli Mattia ITA 1679 -76 0.4 Â½ 0 0

2 B 9 NC Hoogeveen Luuk NED 1661 -58 0.42 1 1 1

3 N 1 1N Zangheratti Daniele ITA 1793 -190 0.25 0 1 1

4 B 11 CM Chiesa Giuseppe ITA 1642 -39 0.45 0 1 1

5 N 3 NC Besse De Laromiguier AmaurITA 1724 Â½ 1 1

1.52 1 1

19 Moroni Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1597 Perf: 1501 Media: 1649.20 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Mantovan Giuseppe ITA 1669 -72 0.4 0 0 0

2 N 4 2N Vignati Andrea ITA 1707 -110 0.35 Â½ 0 0

3 B 12 2N Baldi Matteo ITA 1637 -40 0.44 Â½ 0 0

4 N 14 1N Bettini Massimo ITA 1618 -21 0.47 0 0 0

5 N 16 1N Palminteri Vincenzo ITA 1615 -18 0.47 Â½ 0 0

2.13 0 0

20 Carriero Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1595 Perf: 1656 Media: 1656.00 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Hoogeveen Luuk NED 1661 -66 0.41 Â½ 0 0

2 B 13 1N Santelli Francesco ITA 1621 -26 0.46 1 1 1

3 N 8 1N Mantovan Giuseppe ITA 1669 -74 0.4 Â½ 1 1

4 B 7 1N Simonelli Mattia ITA 1679 -84 0.38 Â½ 1 1

5 N 10 2N Soncin Riccardo ITA 1650 -55 0.42 0 1 1

2.07 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-05-2024

WE SAN GIORGIO SU LEGNANO 2023 - B (2309016B)
San Giorgio su Legnano - 15-09-2023 - 17-09-2023

21 Breggia Bicchiere Antonio
3N ITA   Elo FIDE: 1581 Perf: 959 Media: 1694.00 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 6 2N Marcantognini Denis ITA 1681 -100 0.36 0 0 0

3 B 4 2N Vignati Andrea ITA 1707 -126 0.33 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.69 0 0

22 Abategiovanni Carlo Andrea
3N ITA   Elo FIDE: 1556 Perf: 1455 Media: 1647.75 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Soncin Riccardo ITA 1650 -94 0.37 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 11 CM Chiesa Giuseppe ITA 1642 -86 0.38 1 1 2

4 N 6 2N Marcantognini Denis ITA 1681 -125 0.33 0 1 2

5 B 14 1N Bettini Massimo ITA 1618 -62 0.41 0 1 2

1.49 1 2

23 Genoni Roberto
3N ITA   Elo FIDE: 1552 Perf: 1662 Media: 1661.50 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Chiesa Giuseppe ITA 1642 -90 0.38 1 1 1

2 B 7 1N Simonelli Mattia ITA 1679 -127 0.33 0 1 1

3 0 Â½ F 1 1

4 N 15 2N Lo Giacco Massimiliano ITA 1618 -66 0.41 0 1 1

5 B 4 2N Vignati Andrea ITA 1707 -155 0.29 1 2 2

1.41 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-05-2024

WE SAN GIORGIO SU LEGNANO 2023 - B (2309016B)
San Giorgio su Legnano - 15-09-2023 - 17-09-2023

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

3 NC Besse De Laromiguier AmaurITA 5 2.0 1618 1546 1724 2000 M 198393
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